học phí kỳ I năm học 2014-2015 chi tiết như sau:

1. Đối tượng nộp học phí qua ngân hàng:

Tất cả sinh viên các khóa QH2011, QH2012, QH2013,QH2014

2. Mức học phí kỳ I năm học 2014-2015:

Đối với sinh viên Việt Nam

Mức thu: 550.000đ/sinh viên/tháng x 5 tháng  = 2.750.000đ (Hai triệu bảy trăm
năm mươi  nghìn đồng chẵn).

Đối với sinh viên nước ngoài

Mức thu: 100USD/sinh viên/ tháng x 5 tháng (Tỷ giá đã được quy đổi tại thời điểm
tính học phí)

3. Thời hạn thu học phí

Bắt đầu từ ngày 01/11/2014 đến hết ngày 15/11/2014

4. Thủ tục nộp học phí qua ngân hàng